令和２年２月

お客さま各位

松本信用金庫

「新型コロナウィルス感染症の発生を踏まえた緊急融資相談窓口」のご案内について

松本信用金庫（理事長 田中 鈴生）は、新型コロナウィルス感染症について日本国内

でも感染が拡大している現下の状況に鑑み、地元のお客さまの事業への影響による資金繰

りや条件変更等のご相談に適切かつ迅速にお応えしていくため、「新型コロナウィルス感染

症の発生を踏まえた緊急融資相談窓口」を開設し、お客様がご相談しやすい体制を敷いて

おります。下記のとおりのご相談態勢についてご案内申し上げます。

記

１．実施日  令和２年２月１８日（火）～ 当面の間

２．「新型コロナウィルス感染症の発生を踏まえた緊急融資相談窓口」設置店

 ・松本信用金庫の下記営業店

３．平日の受付体制（中町支店、清水支店、つかま支店を除く全営業店）

 ・ご来店によるご相談     ９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００

               （１１：３０～１２：３０は窓口休止時間とさせていただきます）

 ・お電話によるご相談     ９：００～１７：１５

４．土曜日・日曜日の受付体制（ローンセンター）

・ご来店によるご相談     １０：００～１７：００

・お電話によるご相談     １０：００～１７：００

  ローンセンターではご相談内容の受付のみを行い、後日お取引店よりご連絡させてい

ただきます。

（ローンセンター電話番号 フリーダイヤル ０１２０－０２６３－１６）

以 上

【ご相談受付窓口】

受付時間：平日午前９時～午前１１時３０分、午後０時３０分～午後５時１５分

　　　午前１１時３０分～午後０時３０分は窓口休止時間とさせていただきます。

　　　但し、お客様のご都合に合わせた曜日・時間帯での対応もさせていただきますので、お気軽にご相談ください。

◇松本市

支 店 名 住　　　　　　　所 電話番号

本 店 営 業 部 　松本市丸の内１番１号 0263-35-0001

本 町 支 店 　松本市深志２丁目３番９号 0263-32-5670

浅 間 温 泉 支 店 　松本市浅間温泉１丁目１５番１０号 0263-46-2220

西 支 店 　松本市渚２丁目４番１号 0263-25-6450

波 田 支 店 　松本市波田９８１２番地６ 0263-92-3077

南 支 店 　松本市宮田４番２号 0263-26-2233

村 井 支 店 　松本市村井町南４丁目４番３号 0263-58-4080

北 支 店 　松本市桐１丁目２番３６号 0263-35-5525

二 子 支 店 　松本市笹賀５２１３番地１ 0263-26-8811

島 内 支 店 　松本市大字島内４５８８番地１ 0263-47-3000

四 賀 出 張 所 　松本市会田５８９番地 0263-64-2950

梓 川 支 店 　松本市梓川倭９０７番地１ 0263-78-6000

ロ ー ン セ ン タ ー 　松本市丸の内１番１号 0120-0263-16

◇安曇野市

穂 高 支 店 　安曇野市穂高５９６４番地５ 0263-82-3100

明 科 支 店 　安曇野市明科中川手３７６０番地２ 0263-62-3201

梓 橋 支 店 　安曇野市豊科高家５１８６番地１ 0263-72-0133

豊 科 支 店 　安曇野市豊科南穂高５１５番地１ 0263-72-7007

◇塩尻市

塩 尻 支 店 　塩尻市大門八番町２番１３号 0263-52-1180

広 丘 支 店 　塩尻市大字広丘原新田２１５番地５８ 0263-52-5800

◇大町市

大 町 支 店 　大町市大字大町３２０６番地６ 0261-22-1600

◇北安曇郡

池 田 支 店 　北安曇郡池田町大字池田４３７０番地１ 0261-62-3101

白 馬 支 店 　北安曇郡白馬村大字北城１３３０番地１ 0261-72-3790

松 川 支 店 　北安曇郡松川村５７９４番地４９１ 0261-62-6111

◇東筑摩郡

筑 北 支 店 　東筑摩郡麻績村麻４１０６番地１ 0263-67-4000

山 形 出 張 所 　東筑摩郡山形村１７２１番地１ 0263-98-3820

◇木曽郡

木 曽 福 島 支 店 　木曽郡木曽町福島６１６９番１ 0264-22-2487